APROVADO

Câmara de Veread
Estad

res de Pindamonhangaba
de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a instalaç o de iluminação por LED (diodo emissor de

luZ) no Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 993/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO A INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
POR LEDDIODO EMISSOR DE LUZ) NO BOSQUE DA PRINCESA.

110 	PROTOC 'LO GERAL N° 1090/2019
Data: 01/0 /2019 - Horário: 14:02

II 11111 1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município se

mediante controle externo, conforme o art. 31

Brasil/1988;

Considerando que essa tecnologia contribui

Princesa, pois, é um local de lazer visitado por mu

á exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

da Constituição da República Federativa do

rio para segurança pública no Bosque da

tos munícipes diariamente; •
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,

Departamento Competente, solicitando informaç

iluminação por LED (diodo emissor de luz) no Bo

ao Executivo Municipal, com cópia ao

es e providências em relação a instalação de

que da Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de

Vereador Rod

liveira, 28 de Março de 2019. iydi

014
Miotto,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Momb ça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: w w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1